
 

 

• Gestor(a): Valcyr Almeida Rios 

• Rua Sete de Setembro nº 44 - Centro - Pintadas – Ba 

• Tel: 75 3693-2301 

  QUINTA-FEIRA – 04 DE JULHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 105 

Edição eletrônica disponível no site www.pmpintadas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PINTADAS PUBLICA: 

 

▪ TERMO DE RATIFICAÇÃO HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 052/EXTRATO DE 

CONTRATO Nº 145/2024: V S DIAS COMUNICAÇÃO VISUAL E PUBLICIDADE ME LTDA. 

▪ TERMO DE RATIFICAÇÃO HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 055/EXTRATO DE 

CONTRATO Nº 146/2024: V S DIAS COMUNICAÇÃO VISUAL E PUBLICIDADE ME LTDA. 

▪ TERMO DE RATIFICAÇÃO HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 057/ EXTRATO DE 

CONTRATO Nº 143 2024: NATAN QUEIROZ ANDRADE 

▪ TERMO DE RATIFICAÇÃO HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 037/ EXTRATO DE 

CONTRATO Nº 115/ 2024: LMN PRODUCAO DE EVENTOS LTDA 

▪ EXTRATO DA DISPENSA Nº 049/2024: CONTRATADO: INFO & CIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. 

http://www.pmpintadas.transparenciaoficialba.com.br/


 

Edição eletrônica disponível no site www.pmpintadas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

 
www.pintadas.ba.gov.br  

Rua Sete de Setembro nº 44 - Centro - Pintadas – Ba| Tel: 75 3693-2301 | Gestor(a): Valcyr Almeida Rios2 
 

QUINTA-FEIRA 

04 DE JULHO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO Nº 105 

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 110/2024  

 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 052/2024 

 
CONSIDERANDO os elementos contidos no presente processo de DISPENSA de licitação, que foi devidamente justificado, 

tanto pela razão da escolha do prestador de serviços, quanto pela justificativa dos preços; 

CONSIDERANDO que o processo foi instruído com os documentos e requisitos que comprovam que o contratado possui 

habilitação e qualificação técnica para celebrar o contrato, conforme preconizado no artigo 72 da Lei Federal 14.133/2021;  

CONSIDERANDO que o PARECER TÉCNICO da Comissão de Contratação que prevê que a DISPENSA DE LICITAÇÃO 

está em conformidade ao disposto no artigo 72 c/c 75, II, da Lei Federal 14.133/2021;  

CONSIDERANDO que o PARECER JURÍDICO atesta que foram cumpridas as exigências legais e os requisitos mínimos 

para a contratação; 

No uso das atribuições que me foram conferidas, em especial ao disposto no artigo 72, VIII da Lei Federal 14.133/2021, 

AUTORIZO A DISPENSA DE LICITAÇÃO 052/2024, nos termos descritos abaixo: 

Objeto a Ser Contratado:  Contratação de empresa especializada para o fornecimento de 

material de premiação (medalhas e troféus) para atender o 

convenio nº 01/2024 firmado entre o município de Pintadas-BA 

e a SUDESB (Superintendência dos Desportos do Estado da 

Bahia), com o intuito de promover a vivência esportiva para 

atletas amadores do município, para serem utilizados, doados no 

26º Campeonato Municipal de Futebol 2024 realizado pelo 

Departamento de Esportes do Município, apoiado pela Secretaria 

Municipal de Cultura, Esporte e Lazer.  

Contratado:  V S DIAS COMUNICAÇÃO VISUAL E PUBLICIDADE 

ME Ltda. 

CNPJ: 27.069.455/0001-10 

 

Prazo de Vigência: 

 

12 de julho de 2024. 

 

 

Valor Total: 

 

R$ 1.835,10 (hum mil, oitocentos e trinta e cinco reais e dez 

centavos).  

 

Fundamento Legal: Artigo 75, inciso II, da Lei Federal 14.133/2021. 

 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento ao preceito do artigo 72, parágrafo 

único da Lei 14.133/2021, para que fique à disposição do público em sítio eletrônico oficial.  

 

Pintadas – BA, 04 de julho de 2024. 

 

_______________________ 

Valcyr Almeida Rios 

Prefeito Municipal 
 

 

 

http://www.pmpintas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.pintadas.ba.gov.br/


 

Edição eletrônica disponível no site www.pmpintadas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

 
www.pintadas.ba.gov.br  

Rua Sete de Setembro nº 44 - Centro - Pintadas – Ba| Tel: 75 3693-2301 | Gestor(a): Valcyr Almeida Rios3 
 

QUINTA-FEIRA 

04 DE JULHO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO Nº 105 

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 113/2024  

 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 055/2024 

 
CONSIDERANDO os elementos contidos no presente processo de DISPENSA de licitação, que foi devidamente justificado, 

tanto pela razão da escolha do prestador de serviços, quanto pela justificativa dos preços; 

CONSIDERANDO que o processo foi instruído com os documentos e requisitos que comprovam que o contratado possui 

habilitação e qualificação técnica para celebrar o contrato, conforme preconizado no artigo 72 da Lei Federal 14.133/2021;  

CONSIDERANDO que o PARECER TÉCNICO da Comissão de Contratação que prevê que a DISPENSA DE LICITAÇÃO 

está em conformidade ao disposto no artigo 72 c/c 75, II, da Lei Federal 14.133/2021;  

CONSIDERANDO que o PARECER JURÍDICO atesta que foram cumpridas as exigências legais e os requisitos mínimos 

para a contratação; 

No uso das atribuições que me foram conferidas, em especial ao disposto no artigo 72, VIII da Lei Federal 14.133/2021, 

AUTORIZO A DISPENSA DE LICITAÇÃO 055/2024, nos termos descritos abaixo: 

Objeto a Ser Contratado:  Contratação de empresa especializada em fornecimento de material 

gráfico para atender o convenio nº 01/2024 firmado entre o município 

de Pintadas-BA e a SUDESB (Superintendência dos Desportos do 

Estado da Bahia), com o intuito de promover a vivência esportiva 

para atletas amadores do município, para serem utilizados, doados no 

26º Campeonato Municipal de Futebol 2024 realizado pelo 

Departamento de Esportes do Município, apoiado pela Secretaria 

Municipal de Cultura, Esporte e Lazer.  Conforme condições, 

quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento. 
 

Contratado:  V S DIAS COMUNICAÇÃO VISUAL E PUBLICIDADE 

ME Ltda. 

CNPJ: 27.069.455/0001-10 

 

Prazo de Vigência: 

 

12 de julho de 2024. 

 

 

Valor Total: 

 

R$ 1.910,00 (um mil, novecentos e dez reais).   

 

Fundamento Legal: Artigo 75, inciso II, da Lei Federal 14.133/2021. 

 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento ao preceito do artigo 72, parágrafo 

único da Lei 14.133/2021, para que fique à disposição do público em sítio eletrônico oficial.  

 

Pintadas – BA, 04 de julho de 2024. 

 

_______________________ 

Valcyr Almeida Rios 

Prefeito Municipal 
 

 

http://www.pmpintas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.pintadas.ba.gov.br/


 

Edição eletrônica disponível no site www.pmpintadas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

 
www.pintadas.ba.gov.br  

Rua Sete de Setembro nº 44 - Centro - Pintadas – Ba| Tel: 75 3693-2301 | Gestor(a): Valcyr Almeida Rios4 
 

QUINTA-FEIRA 

04 DE JULHO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO Nº 105 

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 116/2024  

 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 057/2024 

 

CONSIDERANDO os elementos contidos no presente processo de DISPENSA de licitação, que foi devidamente 

justificado, tanto pela razão da escolha do prestador de serviços, quanto pela justificativa dos preços; 

CONSIDERANDO que o processo foi instruído com os documentos e requisitos que comprovam que o contratado 

possui habilitação e qualificação técnica para celebrar o contrato, conforme preconizado no artigo 72 da Lei Federal 

14.133/2021;  

CONSIDERANDO que o PARECER TÉCNICO da Comissão de Contratação que prevê que a DISPENSA DE 

LICITAÇÃO está em conformidade ao disposto no artigo 72 c/c 75, II, da Lei Federal 14.133/2021;  

CONSIDERANDO que o PARECER JURÍDICO atesta que foram cumpridas as exigências legais e os requisitos 

mínimos para a contratação; 

No uso das atribuições que me foram conferidas, em especial ao disposto no artigo 72, VIII da Lei Federal 

14.133/2021, AUTORIZO A DISPENSA DE LICITAÇÃO 047/2024, nos termos descritos abaixo: 

Objeto a ser contratado:  Contratação de serviço de ornamentação com enfeites juninos das 

praças onde acontecerão as festividades do Arraiá do Bamburrá 

durante os dias 28, 29 e 30 de junho do ano corrente, no município de 

Pintadas-Ba. Conforme condições, quantidades e exigências 

estabelecidas neste instrumento.  

 

Contratado:  NATAN QUEIROZ ANDRADE 08999336530. 

CNPJ: 33.547.040/0001-07 

 

Prazo de Vigência: 12 de julho de 2024. 

Valor Total:  R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais).   

 

Fundamento Legal: Artigo 75, inciso II, da Lei Federal 14.133/2021. 

 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento ao preceito do artigo 72, 

parágrafo único da Lei 14.133/2021, para que fique à disposição do público em sítio eletrônico oficial.  

 

Pintadas – BA, 28 de junho de 2024. 

 

_______________________ 

Valcyr Almeida Rios 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmpintas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.pintadas.ba.gov.br/


 

Edição eletrônica disponível no site www.pmpintadas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

 
www.pintadas.ba.gov.br  

Rua Sete de Setembro nº 44 - Centro - Pintadas – Ba| Tel: 75 3693-2301 | Gestor(a): Valcyr Almeida Rios5 
 

QUINTA-FEIRA 

04 DE JULHO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO Nº 105 

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 095/2024  

  INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 037/2024 

 
CONSIDERANDO os elementos contidos no presente processo de INEXIGIBILIDADE de licitação, que foi devidamente 

justificado, tanto pela razão da escolha do prestador de serviços, quanto pela justificativa dos preços; 

CONSIDERANDO que o processo foi instruído com os documentos e requisitos que comprovam que o contratado possui 

habilitação e qualificação técnica para celebrar o contrato, conforme preconizado no artigo 72 da Lei Federal 14.133/2021;  

CONSIDERANDO que o PARECER TÉCNICO da Comissão de Contratação que prevê que a INEXIGIBILIDADE DE 

LICITAÇÃO está em conformidade ao disposto no artigo 72 c/c alínea “c”, inciso II, do art. 74, da Lei Federal 14.133/2021;  

CONSIDERANDO que o PARECER JURÍDICO atesta que foram cumpridas as exigências legais e os requisitos mínimos 

para a contratação; 

 

No uso das atribuições que me foram conferidas, em especial ao disposto no artigo 72, VIII da Lei Federal 14.133/2021, 

AUTORIZO A INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 037/2024, nos termos descritos abaixo: 

Objeto a ser contratado:  Contratação de empresa para realização de show artístico com a banda 

NENEM DO ACORDEON E BANDA, em comemoração as 

festividades juninas “Arraiá do Bamburrá 2024” no município de 

Pintadas/BA, a realizar-se na Praça Manoel Pantaleão no dia 29 de junho 

de 2024. Conforme condições e especificações contidas neste termo de 

referência.  

Contratado:  LMN PRODUCAO DE EVENTOS LTDA. 

CNPJ: 40.997.160/0001-71 

 

Prazo de Vigência: O prazo de vigência do presente contrato é por tempo determinado, 

devendo findar – se imediatamente após a realização do evento.  
 

Valor Total:  R$ 12.000,00 (doze mil reais).  

 

Fundamento Legal: alínea “c”, inciso II, do art. 74, da Lei Federal 14.133/2021. 

 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento ao preceito do artigo 72, parágrafo 

único da Lei 14.133/2021, para que fique à disposição do público em sítio eletrônico oficial.  

 

Pintadas – BA, 27 de maio de 2024. 

 

 

_______________________ 

Valcyr Almeida Rios 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

http://www.pmpintas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.pintadas.ba.gov.br/


 

Edição eletrônica disponível no site www.pmpintadas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

 
www.pintadas.ba.gov.br  

Rua Sete de Setembro nº 44 - Centro - Pintadas – Ba| Tel: 75 3693-2301 | Gestor(a): Valcyr Almeida Rios6 
 

QUINTA-FEIRA 

04 DE JULHO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO Nº 105 

EXTRATO DA DISPENSA Nº 049/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 101/2024 

 

 

Dispensa nº: 049/2024 

Contratante: Prefeitura Municipal de Pintadas - BA 

Contratado: INFO & CIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. 

Objeto: Aquisição imediata e total de eletroeletrônicos e eletrodoméstico para premiação da campanha “IPTU” de 

Pintadas, como estímulo à adimplência dos contribuintes municipais no ano em exercício (2024). 

 

Vigência: 45 (quarenta e cinco) dias.   

Valor total da contratação: R$ 3.139,00 (três mil, cento e trinta e nove reais).  

Dotação Orçamentária:  

Unidade Orçamentaria: 0304 – Secretaria Municipal de Governo e Administração Financeira.  

Projeto/Atividade: 2073 – Manutenção de Serviços Técnicos e Administrativos  

Elemento de Despesa: 33.90.31 

Fonte: 15000000 

Fundamentação legal: Art. nº 75, inciso II da Lei 14.133/2021 

Data assinatura: 11 de junho de 2024 

 

 

_______________________ 

Valcyr Almeida Rios 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmpintas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.pintadas.ba.gov.br/


 

Edição eletrônica disponível no site www.pmpintadas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

 
www.pintadas.ba.gov.br  

Rua Sete de Setembro nº 44 - Centro - Pintadas – Ba| Tel: 75 3693-2301 | Gestor(a): Valcyr Almeida Rios7 
 

QUINTA-FEIRA 

04 DE JULHO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO Nº 105 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 143/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 116/2024 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 057/2024 

 

 

Contrato nº: 143/2024 

Contratante: Prefeitura Municipal de Pintadas - BA 

Contratado: NATAN QUEIROZ ANDRADE 08999336530. 

CNPJ: 33.547.040/0001-07 

Objeto: Contratação de serviço de ornamentação com enfeites juninos das praças onde acontecerão as festividades 

do Arraiá do Bamburrá durante os dias 28, 29 e 30 de junho do ano corrente, no município de Pintadas-Ba. Conforme 

condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento.  

 

Vigência: 12 de julho de 2024.  

Valor total da contratação: R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais).   

Dotação Orçamentária:  

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0506 – Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Lazer.  

PROJETO/ATIVIDADE: 2020 – Realização de Festas e Manifestações Culturais.  

ELEMENTO DE DESPESA: 33903900 –  Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.  

FONTE:15000000.  

Fundamentação legal: Art. nº 75, inciso II da Lei 14.133/2021 

Data assinatura: 28 de junho de 2024 

 

 

_______________________ 

Valcyr Almeida Rios 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmpintas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.pintadas.ba.gov.br/


 

Edição eletrônica disponível no site www.pmpintadas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

 
www.pintadas.ba.gov.br  

Rua Sete de Setembro nº 44 - Centro - Pintadas – Ba| Tel: 75 3693-2301 | Gestor(a): Valcyr Almeida Rios8 
 

QUINTA-FEIRA 

04 DE JULHO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO Nº 105 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 145/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 110/2024 

DISPENSA Nº 052/2024 

 

Contrato nº: 145/2024 

Contratante: Prefeitura Municipal de Pintadas - BA 

Contratado: V S DIAS COMUNICAÇÃO VISUAL E PUBLICIDADE ME Ltda, CNPJ: 27.069.455/0001-10 

Objeto: Contratação de empresa especializada para o Fornecimento de material de premiação (medalhas e troféus) 

para atender o convenio nº 01/2024 firmado entre o município de Pintadas-BA e a SUDESB (Superintendência dos 

Desportos do Estado da Bahia), com o intuito de promover a vivência esportiva para atletas amadores do município, 

para serem utilizados, doados no 26º Campeonato Municipal de Futebol 2024 realizado pelo Departamento de 

Esportes do Município, apoiado pela Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Lazer.  Conforme condições, 

quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento. 

 

Vigência: 12 de julho de 2024. 

 

Valor total: R$ 1.835,10 (hum mil, oitocentos e trinta e cinco reais e dez centavos).  

Dotação Orçamentária:  

Unidade Orçamentaria: 0506 – Secretaria Municipal de Esporte, Cultura e Lazer. Projeto/Atividade: 2019 – 

Apoio ao Esporte Amador. 

Elemento de Despesa: 33.90.31.00 – Premiações Cult. Artíst. Cientificas, Desp. E outros.  

Fonte: 15000000. 

 

Fundamentação legal: Art. nº 75, inciso II da Lei 14.133/2021 

Data assinatura: 04 de julho de 2024 

 

 

_______________________ 

Valcyr Almeida Rios 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

http://www.pmpintas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.pintadas.ba.gov.br/


 

Edição eletrônica disponível no site www.pmpintadas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

 
www.pintadas.ba.gov.br  

Rua Sete de Setembro nº 44 - Centro - Pintadas – Ba| Tel: 75 3693-2301 | Gestor(a): Valcyr Almeida Rios9 
 

QUINTA-FEIRA 

04 DE JULHO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO Nº 105 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 146/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 113/2024 

DISPENSA Nº 055/2024 

 

Contrato nº: 146/2024 

Contratante: Prefeitura Municipal de Pintadas - BA 

Contratado: V S DIAS COMUNICAÇÃO VISUAL E PUBLICIDADE ME Ltda, CNPJ: 27.069.455/0001-10 

Objeto: Contratação de empresa especializada em fornecimento de material gráfico para atender o convenio nº 

01/2024 firmado entre o município de Pintadas-BA e a SUDESB (Superintendência dos Desportos do Estado da 

Bahia), com o intuito de promover a vivência esportiva para atletas amadores do município, para serem utilizados, 

doados no 26º Campeonato Municipal de Futebol 2024 realizado pelo Departamento de Esportes do Município, 

apoiado pela Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Lazer.  Conforme condições, quantidades e exigências 

estabelecidas neste instrumento. 

 

Vigência: 12 de julho de 2024. 

 

Valor total: R$ 1.910,00 (hum mil, novecentos e dez reais).  

Dotação Orçamentária:  

Unidade Orçamentaria: 0506 – Secretaria Municipal de Esporte, Cultura e Lazer. Projeto/Atividade: 2019 – 

Apoio ao Esporte Amador. 

Elemento de Despesa: 33.90.30.00 – Material de Consumo 

Fonte: 15000000. 

 

Fundamentação legal: Art. nº 75, inciso II da Lei 14.133/2021 

Data assinatura: 04 de julho de 2024 

 

 

_______________________ 

Valcyr Almeida Rios 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

http://www.pmpintas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.pintadas.ba.gov.br/


 

Edição eletrônica disponível no site www.pmpintadas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

 
www.pintadas.ba.gov.br  

Rua Sete de Setembro nº 44 - Centro - Pintadas – Ba| Tel: 75 3693-2301 | Gestor(a): Valcyr Almeida Rios10 
 

QUINTA-FEIRA 

04 DE JULHO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO Nº 105 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 115/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 103/2024 

 INEXIGIBILIDADE Nº 039/2024 

 

Contrato nº: 115/2024 

Contratante: MUNICÍPIO DE PINTADAS – BA  

Contratado: MARKE PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA. / CNPJ: 04.266.773/0001-75 

Objeto: Contratação de empresa para realização de show artístico com a banda TIACHIKA, em comemoração as festividades 

de inauguração do Centro de Comercialização de Animais no município de Pintadas/BA, a realizar-se no dia 09 de junho de 

2024. Conforme condições e especificações contidas neste termo de referência. 

 

Vigência: O prazo de vigência do presente contrato é por tempo determinado, devendo findar – se imediatamente após a 

realização do evento.  

 

Valor total da contratação: R$ 10.000,00 (dez mil reais)  

Dotação Orçamentária:  

Unidade Orçamentaria: 0506 – Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Lazer 

Projeto/Atividade: 2020 - Realização de Festas e Manifestações Culturais   

Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00- Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica  

Fonte: 15000000 

 

Fundamentação legal: Art. 74, II, da Lei 14.133/2021 

Data assinatura: 05 de junho de 2024. 

 

 

_______________________ 

Valcyr Almeida Rios 

Prefeito Municipal 

http://www.pmpintas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.pintadas.ba.gov.br/

		2024-07-04T18:12:26-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




